
 
 
23. lipnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE  
GRADA BUZETA 

Buzet, 23. lipnja 2017. Broj: 4 Godina: XXIV 

  Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854; Fax: 662-676 
   Web: www.buzet.hr 
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
   Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

   Primatelj:  

 

 

S A D R Ž A J 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 

31. Rješenje o izboru mandatnog povjerenstva 176 

32. Rješenje o verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća Grada Buzeta 176 

33. Rješenje o izboru Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 177 

34. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 178 

35. 
Rješenje o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 
 

179 

 
 

 

 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


23. lipnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

 

175 
 

Š+

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 23. lipnja 2017. Broj: 4 Godina: XXIV 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 

E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

SADRŽAJ 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

31. Rješenje o izboru mandatnog povjerenstva 176 

32. Rješenje o verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća Grada Buzeta 176 

33. Rješenje o izboru Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 177 

34. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 178 

35. 
Rješenje o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 
 

179 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


23. lipnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

 

176 
 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

31. 
Na temelju članka 21. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. 
godine donosi  
 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i dva člana Mandatnog povjerenstva 

 
 
 

I. 
 
 U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada Buzeta biraju se: 
 

1. Đani Soldatić, za predsjednika, 
2. Damir Kajin, za člana, 
3. Nina Majer, za članicu. 

 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021/01-17/01-1 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-3 
Buzet, 21. lipnja 2017. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
                PREDSJEDATELJ 
               GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                   Draženko Janjušević, v.r.  
 
 

32. 
Na temelju članka 29. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), na sjednici održanoj 

dana 21. lipnja 2017. godine donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
 

I. 



23. lipnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

 

177 
 

 Na temelju izvješća Mandatnog povjerenstva verificira se mandat u trajanju od četiri godine 
članovima Gradskog vijeća Grada Buzeta izabranima na lokalnim izborima održanima 21. svibnja 2017. 
godine i to, abecednim redom prezimena:  
 

1. ELVIS ČERNEKA, Buzet, Naselje Korenika 73, 
2. SANDI ČERNEKA, Buzet, Štrped, Črnci 70/1, 
3. DUBRAVKA ČRNAC DUJANIĆ, Buzet, Sportska 1/2, 
4. MIRTA ĆALETA, Buzet, Naselje Goričica 8, 
5. ZDRAVKO ĆURIĆ, Buzet, Štrped 12, 
6. DEJAN JAKAC, Buzet, Veli Mlun 8/1, 
7. DAMIR KAJIN, Buzet, Ivana Sancina 4, 
8. KRISTIJAN MAJCAN, Vrh, Vrh 46/3, 
9. VEDRAN MAJCAN, Buzet, Naselje Franečići 44, 
10.  NINA MAJER, Buzet, Ivana Sancina 1, 
11.  ENISA MARINAC, Buzet, Marinci 10,k 
12. VLATKO MRVOŠ, Buzet, Naselje Goričica 34, 
13. DENIS MUZICA, Roč, Roč 20, 
14. DAMIR SIROTIĆ, Buzet, Naselje Verona 16, 
15. ĐANI SOLDATIĆ, Buzet, Naselje Franečići 52. 

 
II. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021/01-17/01-1 
URBROJ: 2106/01-01/01/17-1 
Buzet, 21. lipnja 2017.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
                        PREDSJEDATELJ 
                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                                                       Draženko Janjušević, v.r. 
 
 

33. 
Na temelju članka 22. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. 
godine donosi  
 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 

 
 
 

I. 
U Odbor za izbor, imenovanja i administrativne poslove biraju se: 

 
1. Elvis Černeka, za predsjednika, 
2. Dubravka Črnac Dujanić, za zamjenika predsjednika, 
3. Enisa Marinac, za članicu, 
4. Kristijan Majcan, za člana, 
5. Denis Muzica, za člana.  

 
 



23. lipnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

 

178 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021/01-17/01-1 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-5 
Buzet, 21. lipnja 2017.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
                    PREDSJEDATELJ 
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                            Elvis Černeka, v.r. 
 
 

34. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), članka 20. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst) te članka 12. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. godine donosi  
 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
 
 
 

I. 
 Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta bira se Dejan Jakac. 
 
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
 
KLASA: 021/01-17/01-1 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-6 
Buzet, 21. lipnja 2017. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
 
                 PREDSJEDATELJ  
              GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                              Elvis Černeka,v.r. 

                                                                                                    
 



23. lipnja 2017.                    SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

 

179 
 

 

35. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11. ,144/12; 19/13. i 137/15.), članka 20. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst) te članka 12. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. godine donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
 
 

I. 
 Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Buzeta biraju se Elvis Černeka i Damir Kajin. 
 
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021/01-17/01-1 
URBROJ: 2106/01-01/01-17-7 
Buzet, 21. lipnja 2017. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 
                                                                                               Dejan Jakac,v.r. 
 
 

 


